
cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Službeni glasnik 
OPĆINE PUŠĆA

S A D R Ž A J

Broj 3. 21. ožujka 2022. godineGodina XXIX.

Službeni glasnik Općine Pušća izdaje Općina Pušća sa sjedištem u Pušći, Kumrovečka 109

Uredništvo: Jedinstveni upravni odjel, Kumrovečka 109 • tel.: 01 3310 340, 3310 055

1. Odluka o imenovanju stručnog povjerenstva 
za pripremu i provedbu postupka davanja 
koncesije za obavljanje dimnjačarskih 
poslova na području Općine Pušća;

2. Odluka o početku postupka jednostavne 
nabave za održavanje javne rasvjete;

3. Odluka o početku postupka jednostavne 
nabave za računalne usluge; 

4. Odluka o početku postupka jednostavne 
nabave za Sportsko rekreacijski centar u 
Donjoj Pušći;

5. Zaključak o izdvajanju novčanih sredstava 
za sistemsko i tehničko održavanje 
informatičkog sustava za 2022. godinu; 

6. Odluka o imenovanju članova stručnog 
povjerenstva za javnu nabavu Održavanje 

nerazvrstanih cesta na području Općine 
Pušća;

7. Odluka o odabiru ponude u postupku 
nabave za računalne usluge; 

8. Odluka o odabiru ponude u postupku 
nabave za održavanje javne rasvjete;

9. Odluka o odabiru ponude u postupku 
nabave za Sportsko rekreacijski centar u 
Donjoj Pušći;

10. Zaključak o potpisivanju Ugovora o opskrbi 
krajnjeg kupca;

11. Zaključak o prihvaćanju ponude za uslugu 
stručnog nadzora nad radovima na uređenju 
Sportsko rekreacijskog centra u Donjoj 
Pušći; 

12. Zaključak o sufinanciranju lista Zaprešićki 
kraj; 

13. Zaključak o doznaci financijskih sredstava 
DVD-u Marija Magdalena; 

14. Zaključak o doznaci financijskih sredstava 
Gradskom društvu Crvenog križa u 
Zaprešiću;

15. Zaključak o tekućoj donaciji Taekwondo 
klubu „Plamen“ Pušća; 

16. Zaključak o tekućoj donaciji Udruzi žena 
Pušća;

17. Zaključak o tekućoj donaciji Nogometnom 
klubu „Pušća“.

1.

9.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

7.

8.2.

3.

4.

5.

6.

10.

11.



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3.Stranica 2 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

1.
Temeljem članka 16. Zakona o koncesijama („Narodne novine“ 
broj 69/17, 107/20) i članka 32 Statuta Općine Pušća (Službeni 
glasnik 02/21-pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća donosi 
sljedeću

ODLUKU
o imenovanju stručnog povjerenstva za pripremu i 

provedbu postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području Općine Pušća

Članak 1.

Ovom Odlukom osniva se stručno povjerenstvo za pripremu 
i provedbu postupka davanja koncesije za obavljanje 
dimnjačarskih poslova na području Općine Pušća (u nastavku: 
stručno povjerenstvo).

Članak 2.

U stručno povjerenstvo imenuju se:
• Senka Vranić, certificirana savjetnica za provedbu 

postupaka javne nabave 
• Magdalena Borovec, pročelnica u JUO Općine Pušća
• Karla Reberski, član.

Članak 3.

Zadaci stručnog povjerenstva su:
• suradnja s davateljem koncesije pri izradi studije 
opravdanosti davanja koncesije, odnosno analize davanja 
koncesije, pri pripremi utvrđivanja uvjeta za davanje koncesije 
određenih posebnim zakonom i izradi dokumentacije za 
nadmetanje te pri definiranju uvjeta sposobnosti i kriterija za 
odabir najpovoljnije ponude,

• analiza koncesije za usluge radi utvrđivanja sadrži 
li koncesija i obilježja javno-privatnog partnerstva u 
skladu sa člankom 26. Zakona o koncesijama,

• pregled i ocjena pristiglih ponuda u skladu s pravilima 
postupka davanja koncesije,

• prije sklapanja ugovora o koncesiji, utvrđivanje 
prijedloga odluke o davanju koncesije ili prijedloga 
odluke o poništenju postupka davanja koncesije te 
obrazloženja tih prijedloga,

• predlaganje vrste i vrijednosti pojedinog jamstva
• obavljanje svih ostalih radnji potrebnih za provedbu 

postupka davanja koncesije.

Odluka o imenovanju stručnog 
povjerenstva za pripremu i provedbu 
postupka davanja koncesije za 
obavljanje dimnjačarskih poslova na 
području Općine Pušća

Odluka o početku postupka 
jednostavne nabave za održavanje 
javne rasvjete

Članak 4.

Članovi Povjerenstva dužni su dati izjavu o neovisnosti, u smislu 
članka 16. st. 4. Zakona o koncesijama.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 363-02/22-02/01
URBROJ: 238-24/03-1-22-1
Donja Pušća, 01.3.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

2.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik 
Općine Pušća 1/18, 2/20 i 2/21-pročišćeni tekst) i članka 9. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni 
glasnik Općine Pušća 3/17) načelnik donosi

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE 
NABAVE

Naziv predmeta nabave: Održavanje javne rasvjete

Procijenjena vrijednost nabave: 53.600,00 kn bez PDV-a

Evidencijski broj nabave: 7M/22

Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti 
Poziv na dostavu ponuda:

1. MITEL d.o.o., Kupljenovo , Matije Gupca 93, OIB 
27771516953

2. “ELEKTROVIMAN” obrt za elektroinstalacijske 
radove, vl. Vlatko Halambek, Luka, Posavci 9, OIB 
25407677781

3. ELMO d.o.o., Grubišno Polje, Ignjatička 10, OIB 
26548259188

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom 
gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. st. 2. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave:

Nije primjenjivo

Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3. Stranica 3Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

Poziv na dostavu ponuda:
1. Libusoft Cicom d.o.o.
Remetinečka cesta 7a
10020 Zagreb

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom 
gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. st. 2. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave:
Postupak se koristi temeljem čl. 10. st. 2. točke 2. Pravilnika, jer 
iz razloga povezanih sa zaštitom isključivih prava ugovor može 
izvršiti samo određeni gospodarski subjekt 

Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE

Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN): n/p

Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne 
nabave imenuju se:

1. Senka Vranić, certificirana savjetnica za provedbu 
postupaka javne nabave

2. Magdalena Borovec, pročelnica u JUO Općine Pušća
3. Iwana Habuš, članica.

Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka 
jednostavne nabave:

• priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko 
uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir 
ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 
tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i 
ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu 

• provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za 
dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 
zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, odabir 
najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim 
Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje 
Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju.

KLASA: 406-03/22-02/02
URBROJ: 238-24/03-01-11-1
Donja Pušća, 01.03.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o početku postupka 
jednostavne nabave za 
računalne usluge

Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN): nije 
primjenjivo

Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne 
nabave imenuju se:

1. Senka Vranić, certificirana savjetnica za provedbu 
postupaka javne nabave

2. Magdalena Borovec, pročelnica u JUO Općine Pušća
3. Matija Jug, član.

Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka 
jednostavne nabave:

• priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko 
uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir 
ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 
tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i 
ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu 

• provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za 
dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 
zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, odabir 
najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim 
Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje 
Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju.

KLASA: 406-03/22-02/01
URBROJ: 238-24/03-01-11-1
Donja Pušća, 01.03.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

3.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik 
Općine Pušća 1/18, 2/20 i 2/21-pročišćeni tekst) i članka 9. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni 
glasnik Općine Pušća 3/17) načelnik donosi

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE 
NABAVE

Naziv predmeta nabave: Računalne usluge

Procijenjena vrijednost nabave: 175.000,00 kn bez PDV-a

Evidencijski broj nabave: 21M/22

Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti 



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3.Stranica 4 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

4.
Na temelju članka 32. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik 
Općine Pušća 1/18, 2/20 i 2/21-pročišćeni tekst) i članka 9. 
Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službeni 
glasnik Općine Pušća 3/17) načelnik donosi

ODLUKU O POČETKU POSTUPKA JEDNOSTAVNE 
NABAVE

Naziv predmeta nabave: Sportsko rekreacijski centar u Donjoj 
Pušći

Procijenjena vrijednost nabave: 498.000,00 kn bez PDV-a

Evidencijski broj nabave: 36M/22

Nazivi i adrese gospodarskih subjekata kojima će se uputiti 
Poziv na dostavu ponuda:

1. Trgooprema d.o.o., Zagreb, Gradina 8, OIB 74492035166
2.  STIL EQUIPMENT d.o.o., Vinkovci, Hansa Dietricha 

Genschera 37A, OIB 07342158924
3. EDEL SPORT d.o.o., Zagreb, Bolnička cesta 79, OIB 

69733573178.

Obrazloženje u slučaju slanja poziva na dostavu ponuda jednom 
gospodarskom subjektu, sukladno čl.10. st. 2. Pravilnika o 
provedbi postupaka jednostavne nabave:

Nije primjenjivo

Obveza objave poziva na dostavu ponuda    DA     NE

Ako da, medij objave (web stranica naručitelja, EOJN): nije 
primjenjivo

Članovima Povjerenstva za provedbu postupka jednostavne 
nabave imenuju se:

1. Senka Vranić, certificirana savjetnica za provedbu 
postupaka javne nabave

2.  Magdalena Borovec, pročelnica u JUO Općine Pušća
3.  Matija Jug, član.

Obaveze i ovlasti članova povjerenstva za provedbu postupka 
jednostavne nabave:

• priprema postupka jednostavne nabave: dogovor oko 
uvjeta vezanih za predmet nabave, kriterija za odabir 
ponuda, potrebnog sadržaja Poziva na dostavu ponuda, 
tehničkih specifikacija, ponudbenog troškovnika i 
ostalih dokumenata vezanih za predmetnu nabavu 

• provedba postupka jednostavne nabave: slanje poziva za 
dostavu ponuda, otvaranje pristiglih ponuda, sastavljanje 
zapisnika o otvaranju, pregledu i ocjeni ponuda, odabir 
najpovoljnije ponude sukladno uvjetima propisanim 
Pozivom na dostavu ponuda, prijedlog za donošenje 
Odluke o odabiru ili Odluke o poništenju.

KLASA: 406-03/22-02/03
URBROJ: 238-24/03-01-11-1
Donja Pušća, 01.03.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o početku postupka 
jednostavne nabave za Sportsko 
rekreacijski centar u Donjoj Pušći



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3. Stranica 5Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

5. 6.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17 
i 98/19) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 04. ožujka 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA 

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda/Rekapitulacija sistemskog i tehničkog 
održavanja informatičkog sustava za 2022. godinu: 47515/2022 
poduzeća LIBUSOFT CICOM d.o.o. iz Zagreba, 
Remetinečka cesta 7a od 04. ožujka 2022. godine za sistemsko 
i tehničko održavanje informatičkog sustava za 2022. godinu 
u mjesečnom iznosu od 1.500,00 kuna uvećano za važeći iznos 
PDV-a.

Članak 2.

Za uslugu iz članka 1. ovoga Zaključka Općina Pušća će 
dostaviti Libusoft Cicomu d.o.o. potpisanu Suglasnost te će se 
potpisati Ugovor.

Članak 3. 

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka planirana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“. 

KLASA: 650-01/22-01/02
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 04. ožujka 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 197. Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine 
120/16) i čl. 32. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine 
Pušća 1/18, 2/20 i 2/21-pročišćeni tekst), načelnik donosi

ODLUKU
o imenovanju članova stručnog povjerenstva za javnu 

nabavu

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuju se članovi stručnog povjerenstva za 
javnu nabavu “Održavanje nerazvrstanih cesta na području 
Općine Pušća“.

Članak 2.

Članovi Povjerenstva, te ovlasti i obveze istih u postupku javne 
nabave su:

1. Senka Vranić dipl.oec., (član posjeduje važeći 
certifikat iz područja javne nabave) - izrada općeg 
dijela dokumentacije o nabavi, istraživanje tržišta, 
objavljivanje objava o javnoj nabavi, komunikacija s 
gospodarskim subjektima, otvaranje ponuda, pregled i 
ocjena ponuda, izrada potrebnih zapisnika, prijedloga 
odluka i ostalih dokumenata;

2. Magdalena Borovec -  otvaranje, pregled i ocjena 
ponuda;

3. Matija Jug -  otvaranje, pregled i ocjena ponuda.

Članak 3.

Članovi Povjerenstva dužni su dati izjavu o postojanju/
nepostojanju sukoba interesa, u smislu članka 80. Zakona o 
javnoj nabavi (NN 120/16).

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.
 

KLASA: 406-03/22-02/04
URBROJ: 238-24/03-01-11-1
Donja Pušća, 04.03.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o izdvajanju novčanih 
sredstava za sistemsko i tehničko 
održavanje informatičkog sustava za 
2022. godinu

Odluka o imenovanju članova 
stručnog povjerenstva za javnu nabavu 
Održavanje nerazvrstanih cesta na 
području Općine Pušća



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3.Stranica 6 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

7.
Naručitelj Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća, 
na temelju članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave KLASA: 400-01/17-01/02,URBROJ: 238/24-02-17-1 
u postupku nabave računalnih usluga, procijenjene vrijednosti 
nabave u iznosu od 175.000,00 kn bez PDV-a, donosi

ODLUKU O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 

Libusoft Cicom d.o.o.
Remetinečka cesta 7a
10020 Zagreb

Cijena odabrane ponude iznosi 174.000,00 kn bez PDV-a, 
odnosno 217.500,00 kn sa PDV-om

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: Zaprimljena je 1 
ponuda:

Libusoft Cicom d.o.o.
Remetinečka cesta 7a
10020 Zagreb 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: nije primjenjivo

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/02
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 08. ožujka 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru ponude u postupku 
nabave za računalne usluge

8.
Naručitelj Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja Pušća, 
na temelju članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave KLASA: 400-01/17-01/02,URBROJ: 238/24-02-17-
1 u postupku nabave: održavanje javne rasvjete, procijenjene 
vrijednosti nabave u iznosu od 53.600,00 kn bez PDV-a, donosi

ODLUKU O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 

Mitel d.o.o.
Matije Gupca 93
Kupljenovo 

Cijena odabrane ponude iznosi 53.550,00 kn bez PDV-a, odnosno 
66.937,50 kn sa PDV-om

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: Zaprimljena je 1 
ponuda:

Mitel d.o.o.
Matije Gupca 93
Kupljenovo 

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: nije primjenjivo

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-06
Donja Pušća, 09. ožujka 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru ponude u postupku 
nabave za održavanje javne rasvjete



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3. Stranica 7Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

9. 10.
Naručitelj Općina Pušća, Kumrovečka 109, 10294 Donja 
Pušća, na temelju članka 23. Pravilnika o provedbi postupaka 
jednostavne nabave (Službeni glasnik Općine Pušća 3/17) u 
postupku nabave: Sportsko rekreacijski centar u Donjoj Pušći, 
procijenjene vrijednosti nabave u iznosu od 498.000,00 kn bez 
PDV-a, donosi

ODLUKU O ODABIRU

Kao najpovoljnija ponuda odabrana je ponuda ponuditelja: 

Edel sport d.o.o.
Bolnička cesta 79, Zagreb 

Cijena odabrane ponude iznosi 497.778,05 kn bez PDV-a, 
odnosno 622.222,56 kn sa PDV-om

Razlog odabira: najniža cijena 

Broj zaprimljenih ponuda i nazivi ponuditelja: Zaprimljene su 
dvije ponude:

Ponuditelj 1 Trgooprema d.o.o.
Gradina 8, Zagreb 

Ponuditelj 2 Edel sport d.o.o.
Bolnička cesta 79, Zagreb

Razlozi isključenja/odbijanja ponude: 
Temeljem rezultata pregleda i ocjene ponuda odbija se ponuda 
ponuditelja 1; Trgooprema d.o.o. jer je neprihvatljiva – ponuda 
prelazi planirana, odnosno osigurana novčana sredstva naručitelja 
za nabavu. Nadalje, cijena ponude zaprimljene u postupku 
jednostavne nabave veća je od vrijednosti praga za postupke javne 
nabave.

Odluka o odabiru zajedno s preslikom Zapisnika o otvaranju, 
pregledu i ocjeni ponuda dostavlja se bez odgode svim 
ponuditeljima na dokaziv način.

KLASA: 406-03/22-02/03
URBROJ: 238-24/03-01-11-9
Donja Pušća, 10.03.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 
60/01 – vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik 
Općine Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 10. ožujka 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O POTPISIVANJU UGOVORA O OPSKRBI KRAJNJEG 

KUPCA 

Članak 1.

Ovlašćuje se načelnik za potpisivanje Ugovora o opskrbi 
krajnjeg kupca sa HEP- OPSKRBA d.o.o. iz Zagreba, Ulica 
grada Vukovara 37 na određeno vrijeme u trajanju od 2 (dva) 
mjeseca počevši od 01. travnja 2021. godine. 

Za preostalo razdoblje u 2022. godini odabrati će se izvršitelj 
po provedenom postupku javne nabave za opskrbu električnom 
energijom.

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu na poziciji R089.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će 
se u „Službenom glasniku Općine Pušća.“ 

KLASA: 333-01/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-4-22-01
Donja Pušća, 10. ožujka 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Odluka o odabiru ponude u postupku 
nabave za Sportsko rekreacijski centar 
u Donjoj Pušći

Zaključak o potpisivanju Ugovora o 
opskrbi krajnjeg kupca



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3.Stranica 8 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

11.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi (NN 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća (Službeni glasnik Općine Pušća 
1/18, 2/20 i 2/21 – pročišćeni tekst), načelnik Općine Pušća donosi

Z A K L J U Č A K
O PRIHVAĆANJU PONUDE

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda tvrtke Bomega Projects d.o.o., Zivtov trg 3, 
Zabok od 11.03.2022. godine za uslugu stručnog nadzora nad 
radovima na uređenju sportsko rekreacijskog centra u Donjoj 
Pušći u iznosu od 10.000,00 kn bez PDV-a. 

Članak 2.

Po ponudi iz članka 1. ovog Zaključka sklopit će se ugovor.

Članak 3.

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu.

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

KLASA: 361-07/22-01/01
URBROJ: 238-24/03-1-22-2
Donja Pušća, 11.03.2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o prihvaćanju ponude za 
uslugu stručnog nadzora nad radovima 
na uređenju Sportsko rekreacijskog 
centra u Donjoj Pušći

12.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 36/09, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 
79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine Pušća“, broj 
1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća dana 14. ožujka 2022. 
godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O SUFINANCIRANJU LISTA ZAPREŠIĆKI KRAJ 

Članak 1.

Prihvaća se Ponuda br. 5/1/1 obrta za marketing i promociju 
„TIHANA“ iz Šenkovca, Ivana Štrbulca 3 od 13. ožujka 2022. 
godine za sufinanciranje lista Zaprešićki kraj u svrhu praćenja 
aktivnosti Općine Pušća u gospodarskom, kulturnom, športskom 
i svakom drugom pogledu putem novina izdavača u razdoblju od 
01. travnja 2022. do 31. ožujka 2023. godine u mjesečnom iznosu 
od 1.000,00 kn uvećano za PDV.

Članak 2. 

Za sufinanciranje iz članka 1. ovog Zaključka potpisat će se 
Ugovor o uslugama u svrhu  praćenja aktivnosti i informiranja 
građana na području Općine Pušća. 

Članak 3.

Novčana sredstva iz članka 1. ovog Zaključka potrebna za 
realizaciju sufinanciranja lista Zaprešićki kraj u razdoblju od 
01. travnja 2022. do 31. ožujka 2023. godine odobravaju se iz 
Proračuna Općine Pušća za 2022. i projekcija za 2023. i 2024. 
godinu. 

Članak 4.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

KLASA: 024-02/22-02/02
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 14. ožujka 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o sufinanciranju lista 
Zaprešićki kraj



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3. Stranica 9Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

13. 14.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 – vjerodostojno 
tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 
– pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine 
Pušća“, broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća dana 21. 
ožujka 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA 

DVD-u MARIJA MAGDALENA
 

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija DVD-u Marija Magdalena u visini od 
30.000,00 kuna za redovnu djelatnost DVD-a Marija Magdalena, 
liječničke preglede članova DVD-a Marija Magdalena i nabavu 
vatrogasne opreme; temeljem Zamolbe za dodjelu financijskih 
sredstava od 21. veljače 2022. godine, vezano na članak 45. 
stavak 1. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine,“ broj 125/19).

Članak 2.

Sredstva za provedbu ovog Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu na poziciji R049.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća.“

KLASA: 402-07/22-01/03
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 21. ožujka 2022.

NAČELNIK
Filip Bernardić

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 123/17, 98/19 i 144/20 – pročišćeni tekst) i 
članka 79. Statuta Općine Pušća („Službeni glasnik Općine 
Pušća“, broj 01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine Pušća dana   
21. ožujka 2022. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
O DOZNACI FINANCIJSKIH SREDSTAVA

GRADSKOM DRUŠTVU CRVENOG KRIŽA U 
ZAPREŠIĆU

Članak 1.

Odobrava se isplata sredstava HRVATSKOM CRVENOM 
KRIŽU, GRADSKOM DRUŠTVU CRVENOG KRIŽA 
ZAPREŠIĆ iz Zaprešića, Trg žrtava fašizma 8 za realizaciju 
socijalnih programa za razdoblje 01-06/2022. godine u iznosu 
od 15.000,00 kn.

Članak 2. 

Sredstva za provedbu ovoga Zaključka osigurana su u Proračunu 
Općine Pušća za 2022. godinu na poziciji R058.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se 
u „Službenom glasniku Općine Pušća“.

KLASA: 402-07/22-01/05
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 21. ožujka 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o doznaci financijskih 
sredstava DVD-u Marija Magdalena

Zaključak o doznaci financijskih 
sredstava Gradskom društvu Crvenog 
križa u Zaprešiću



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3.Stranica 10 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

15.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine 
Pušća dana 21. ožujka 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji TAEKWONDO KLUBU „PLAMEN“ 

PUŠĆA

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija TAEKWONDO KLUBU 
„PLAMEN“ PUŠĆA u visini od 2.000,00 kuna za

• sufinanciranje dijela školarine za  Niku Kresnik za 
program osposobljavanja za poslove trenera taekwondoa

temeljem Zamolbe za sufinanciranje trenerske licence Nike 
Kreanik od 07. ožujka 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. uplatiti će se na 
račun TAEKWONDO KLUB „PLAMEN“ PUŠĆA, IBAN 
HR8025000091101286277, otvoren pri Addiko Bank Hrvatska, 
a
osigurana su u Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu, na 
poziciji R062.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/06
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 21. ožujka 2022. godine

NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj donaciji Taekwondo 
klubu „Plamen“ Pušća

16.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 1/18, 2/20 i 2/21), načelnik Općine Pušća 
dana 21. ožujka 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Udruzi žena Pušća

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Udruzi žena Pušća iz Donje Pušće, 
Kumrovečka cesta 107 u visini od 2.000,00 kuna za organizaciju 
Uskršnje izložbe koja će se održati dana 09. i 10. travnja 2022. 
godine u Društvenom domu Pušća temeljem Zahtjeva od 16. 
ožujka 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. ovog Zaključka 
osigurana su u Proračunu Općine Pušća za 2022. godinu, na 
poziciji R055.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine 
Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/04
URBROJ: 238-24/03-4-22-04
Donja Pušća, 21. ožujka 2022. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj donaciji 
Udruzi žena Pušća



sSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSSd

Broj 3. Stranica 11Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća

17.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine,” broj 33/01, 60/01 
– vjerodostojno tumačenje, 129/05,109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13 – pročišćeni tekst, 137/15, 123/17, 98/19 
i 144/20) i članka 32. Statuta Općine Pušća (“Službeni glasnik 
Općine Pušća,” broj 01/18, 02/20 i 02/21), načelnik Općine 
Pušća dana 21. ožujka 2022. godine, donosi 

Z A K L J U Č A K
o tekućoj donaciji Nogometnom klubu „Pušća“

Članak 1.

Odobrava se tekuća donacija Nogometnom klubu „Pušća“ 
u visini od 12.500,00 kuna, a za proljetni dio sezone, vrijeme 
održavanja 01.03.2022. – 31.03.2022.:

• troškovi i naknade za suce, obveze prema Nogometnom 
savezu (članarine)  troškovi održavanja (režije i 
knjigovodstvo), troškovi održavanja terena i troškovi 
najma sportske dvorane,

temeljem Zahtjeva udruge NK-a „Pušća“ za ostvarivanje 
financijske potpore programima i projektima udruge NK-a 
„Pušća“ od 14. ožujka 2022. godine.

Članak 2.

Odobrena sredstva za navedeno u članku 1. osigurana su u 
Proračunu Općine Pušća za 2022. 
godinu, na poziciji R053.

Članak 3.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se 
u “Službenom glasniku Općine Pušća.

KLASA: 402-07/22-01/08
URBROJ: 238-24/03-4-22-02
Donja Pušća, 21. ožujka 2022. godine

OPĆINSKI NAČELNIK
Filip Bernardić

Zaključak o tekućoj 
donaciji Nogometnom klubu „Pušća“



cvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

vvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvvb

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

Broj 3.Stranica 12 Službeni glasnik općine Pušća

Općina Pušća, Kumrovečka 109, Donja Pušća


